
Faglærer med baggrund i tømrerfaget til EUC Nord

Er du nysgerrige på unge mennesker i uddannelse og brænder du for at give dem et brugbart
fundament til fremtiden? Ved du hvordan nye undervisningsforløb skal skrues samme, så de
rammer plet?
Så har vi en plads til dig i teamet på Byggeri og Transport ved EUC NORD!  
Underviser med bred fundering og lyst til håndværk.
Vi har en stilling ledig på EUC Nord til en tømrer, der kan lære fra sig i sit håndværk, men det gør
bestemt ikke noget, hvis man er frisk på at lave tværfagligt håndværk. Målgruppen, der skal
undervises, er bred; helt fra elever der stadig er i grundforløbet og mangler sit uddannelsesvalg, til
eleven der er mere afklaret med valget som tømrerelev samt efteruddannelse indenfor
tømrerområdet.
Dit uddannelsesmæssige udgangspunkt kan være tømrer med baggrund i byggeriet, evt. med en
overbygning eller noget der ligner. Kan du både bruge en fukssvans og en lodstok samt et andet
værktøj, der ikke normalt er at finde i tømrerens værktøjskasse, er det bestemt en fordel. Der kan
være udviklingsopgaver af undervisningsforløb og andre projektopgaver, hvorfor du også skal
forvente at være mobil i dit job, både fysisk og mentalt, idet undervisningen kan foregå mange
steder med forskellige grupper.
En rigtig vigtig del af dit arbejde som underviser bliver arbejdet med dannelsen af mennesker og
kommende håndværkere. Et job der kræver empati og handling.
Du indgår i lærerteam
Du vil få den bedste støtte af de bedste kollager og blive tilknyttet teams, hvor der er mulighed for
sparring, råd og vejledning. Desuden vil der være introforløb fra vores pædagogiske vejleder, hvor
erhvervsskoleundervisning og digitalisering er i fokus.
Hvis du får jobbet, skal du være villig til at gennemføre en diplomuddannelse i erhvervspædagogik,
hvis du ikke allerede har erhvervet disse kompetencer. 
Vores elever forventer nemlig meget af deres underviser og derfor skal du være godt klædt på.
Hvad kan vi forvente af en nye underviser/kollage?
Vi søger en person som:
-          er uddannet tømrer eller tilsvarende
-          er klar på at introducere helt unge til håndværket
-          er klar til at blive fyldt med indtryk og tanker
-          er mobil og struktureret
-          vægter samarbejde og sammenhold højt
-          motiverer elever, kursister og kollegaer
Og så kunne vi godt tænke os en hel masse mere, men vores kasse er ikke firkantet. Så hvis du
har noget med, som vi ikke har tænkt på, så skal du huske at fortælle os det.
Vi kan tilbyde:
-          En personlig udviklings- og indlæringskurve der kommer til at brage i vejret med betalt
efteruddannelse i forhold til de kompetencer, der skal bruges i undervisningen
-          Super-kompetente, positive, engagerede, innovative og erfarne kollegaer, der altid er klar
med en hjælpende hånd
-          Ordnede ansættelsesforhold i en fuldtidsstilling pt. på tjenestemandslignende vilkår i
henhold til cirkulære om løn for lærere ansat på tjenestemandslignende vilkår ved institutioner for
erhvervsrettet uddannelse og i henhold til cirkulære om løn for lærere ansat på
tjenestemandslignende vilkår ved institutioner for erhvervsrettet uddannelse.
-          Mulighed for at præge dit arbejde inden for en stor ramme og for at skabe nogle kloge
hænder for branchens fremtidige udvikling
Arbejdspladsen ligger på M. P. Koefoeds vej 10 i Hjørring med mulighed for undervisning på EUC
Nords andre adresser samt virksomhedsforlagt undervisning. Det vil derfor være at fortrække, at du
har kørekort og bil til rådighed.
Mere information?
Tøv ikke med at kontakte Uddannelseschef Allan Thrysøe Thomsen på tlf. 72246070, hvis du
ønsker flere detaljer på plads omkring stillingen.  
Vi modtager løbende ansøgningerne og holder løbende ansættelsessamtaler, så det er bare med
at komme i gang med processen. Vi skal senest modtage din ansøgning den 23. juni 2026.
Alle interesserede:
Opfordres til søge stillingen uanset personlig baggrund. Vi forbeholder os retten til at indhente
straffeattest og evt. børneattest jf. LBK. Nr. 362 af 02/04/2014. Vi ser meget frem til at modtage din
ansøgning.
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